Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ
22.12.2023 г.                                                                                                                                      № 66
г. Шарыпово

«О внесении изменений в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 84 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

         В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации города Шарыпово от 12.09.2023  № 223 «О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 14.12.2022 № 406 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово» (в редакции от 23.01.2023 № 29, от 27.01.2023 № 46, от 17.02.2023 № 58, от 28.02.2023 № 61, от 21.03.2023 № 74, от 29.03.2023 № 78, от 26.04.2023 № 106, от 27.04.2023 № 108, от 28.04.2023 № 109, от 11.05.2023 № 116, от 22.05.2023 № 135, от 14.06.2023 № 167, от 05.07.2023 № 186, от 19.07.2023 № 200, от 12.09.2023 №223, от 18.12.2023 №329, от 22.12.2023 №335)», в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет,
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 84 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения:

- у главного администратора Финансовое управление администрации города Шарыпово,

	ИНН 2459004821 КПП 245901001 добавить коды бюджетной классификации:
№ п/п
	Код главного админис-тратора доходов бюджета
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	8.89
	099
	2 02 49999 04 7687 150
	Иной межбюджетный трансферт бюджетам муниципальных образований на цели поощрения муниципальных управленческих команд за достижение Красноярским краем значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации за счет средств, предоставленных из федерального бюджета, по министерству экономики и регионального развития Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти

             2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника бюджетного отдела С.С. Иванову.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Руководитель Финансового управления

администрации города                                                                                                         Е.А. Гришина